

単 価 合 意 書

令和6年5月27日に契約した令和6年度下関宇部管内区画線工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024年5月29日

発注者 住所 山口県防府市国衙1丁目10-20

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 山口河川国道事務所長 田村 桂一

受注者 住所 下関市上田中町5丁目4-6

氏名 株式会社ミカド交設

代表取締役社長 吉野 一彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (下関国道維持出張所)		式	1		17,191,046	
区画線工		式	1		13,209,046	
区画線工		式	1		13,209,046	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	720	359.2	258,624	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	240	389.4	93,456	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	6	385.3	2,311	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	15	418.3	6,274	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,290	388.1	888,749	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	27	838	22,626	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	7	956	6,692	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	395	701.5	277,092	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	65	855.8	55,627	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	40	945	37,800	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	270	371.8	100,386	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,210	425.4	514,734	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	930	457.1	425,103	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	393.3	39,330	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,428	452.9	646,741	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	72	487.6	35,107	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	540	471.9	254,826	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	32	405.6	12,979	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	13	958	12,454	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	33	1,078	35,574	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	124	1,148	142,352	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	4,550	794.5	3,614,975	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2,100	955	2,005,500	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	3,260	1,051	3,426,260	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	218	1,141	248,738	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	32	1,398	44,736	
仮設工		式	1		3,982,000	
交通管理工		式	1		3,982,000	
交通誘導警備員		式	1		3,982,000	
直接工事費		式	1		17,191,046	
共通仮設費		式	1		3,216,000	
共通仮設費		式	1		525,649	
現場環境改善費（率計上）		式	1		525,649	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,690,351	
純工事費		式	1		20,407,046	
現場管理費		式	1		10,627,294	
工事原価		式	1		45,438,620	
一般管理費等		式	1		7,981,380	
工事価格		式	1		53,420,000	

单 侧 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		5,342,000	
工事費計		式	1		58,762,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (宇部国道維持出張所)		式	1		7,244,111	
区画線工		式	1		4,454,861	
区画線工		式	1		4,454,861	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	3,980	308.1	1,226,238	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	385.3	38,530	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	190	838	159,220	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	160	855.8	136,928	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	371.8	74,360	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	730	425.4	310,542	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	48	393.3	18,878	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	92	452.9	41,666	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2,901	794.5	2,304,844	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	19	955	18,145	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	110	1,141	125,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		2,789,250	
交通管理工		式	1		2,789,250	
交通誘導警備員		式	1		2,789,250	
直接工事費		式	1		7,244,111	
共通仮設費		式	1		1,798,368	
共通仮設費		式	1		257,424	
現場環境改善費（率計上）		式	1		257,424	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,540,944	
純工事費		式	1		9,042,479	
現場管理費		式	1		5,361,801	
工事原価		式	1		14,404,280	